

## **WIG20 Twin Win – innowacyjny produkt strukturyzowany w Raiffeisen Polbank**

- Subskrypcja do 24 kwietnia 2013 roku;
- Możliwość osiągnięcia zysków zarówno przy wzroście, jak i spadku indeksu WIG20;
- Potencjalnie nieograniczone zyski w przypadku realizacji scenariusza wzrostowego.

Do 24 kwietnia 2013 roku Dom Maklerski Raiffeisen Bank Polska prowadzi subskrypcję certyfikatów bonusowych WIG20 Twin Win, emitowanych przez Raiffeisen Centrobank AG. Ten innowacyjny produkt strukturyzowany oferuje możliwość osiągnięcia zysków przy wzrostach indeksu WIG20, ale nie tylko. Innowacją jest to, że przy spełnieniu określonych warunków, zyski osiągane są także w wypadku spadku wartości indeksu w dniu zapadalności. Okres inwestycyjny w przypadku tego produktu wynosi 2,5 roku.

Inwestor może osiągnąć zysk z inwestycji w certyfikat WIG20 Twin Win, jeśli w trakcie trwania inwestycji kurs indeksu WIG20 pozostanie cały czas powyżej bariery 65% kursu zamknięcia WIG20 z dnia pierwszej wyceny (26 kwietnia 2013 r.). Jeżeli warunek ten w którymkolwiek momencie nie zostanie spełniony, zysk inwestora będzie zależny jeden do jednego od wzrostu lub spadku kursu indeksu WIG20 w dniu ostatecznej wyceny (27 października 2015 r.). Może to wiązać się z ewentualnością poniesienia straty na inwestycji. Jeżeli jednak nie dojdzie do realizacji negatywnego scenariusza i bariera nie zostanie dotknięta, ani przekroczona – zmiana procentowa kursu indeksu w dniu ostatecznej wyceny (w odniesieniu do kursu z dnia pierwszej wyceny) zostanie przeliczona na zysk klienta. W takim wypadku inwestor otrzyma 1% zysku za każdy 1% wzrostu kursu indeksu albo 1% zysku za każdy 1% spadku kursu indeksu. W przypadku ewentualnych spadków można więc będzie zarobić do 34,99% na koniec okresu inwestowania. Żadnych ograniczeń nie ma natomiast w przypadku wzrostu indeksu.

Emitent zamierza ubiegać się o dopuszczenie certyfikatów WIG20 Twin Win do obrotów na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie w systemie notowań ciągłych. Umożliwi to inwestorom ewentualną wcześniejszą sprzedaż certyfikatów na rynku wtórnym, co jest istotne w przypadku sprzyjających warunków rynkowych. W rzeczywistości – ze względu na konstrukcję produktu – nawet w przypadku realizacji negatywnego scenariusza, zmiana wartości certyfikatów nigdy nie będzie odbywała się w oderwaniu od indeksu WIG20, więc ewentualne spadki będą odpowiadały wartości indeksu.

Zapisy na certyfikaty przyjmowane są w wybranych oddziałach Raiffeisen Polbank. Informacje dotyczące oferty i lista oddziałów przyjmujących zapisy znajdują się na stronie internetowej Domu Maklerskiego Raiffeisen Bank Polska S.A. ([www-r-brokers.pl](http://www-r-brokers.pl)), w zakładce „Oferty publiczne”.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.  
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

\*\*\*\*\*

**Raiffeisen Bank Polska S.A.** rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 900 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci niemal 400 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

*Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny i promocyjny i nie stanowi, nie powinien stanowić, ani nie powinien być rozumiany jako jakakolwiek propozycja nabycia, oferta sprzedaży lub subskrypcji lub zaproszenie do złożenia oferty kupna lub subskrypcji jakichkolwiek papierów wartościowych Raiffeisen Centrobank AG ("Emitent"). Prospekt Bazowy wraz z Warunkami Ostatecznymi przygotowany w związku z ofertą publiczną certyfikatów WIG20 Twin Win Emitenta, adresowaną do inwestorów na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ("Prospekt") jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem, zawierającym informacje o Emitencie i ofercie publicznej certyfikatów WIG20 Twin Win (Certyfikaty). Przed podjęciem decyzji o nabyciu Certyfikatów inwestorzy powinni zapoznać się z treścią Prospektu, wszystkich opublikowanych aneksów oraz komunikatów aktualizujących do Prospektu. Prospekt Bazowy został zatwierdzony przez Austrian Financial Market Authority dnia 28 czerwca 2012 r. został notyfikowany przez Komisję Nadzoru Finansowego i wraz z Warunkami Ostatecznymi udostępniony przez Emitenta do publicznej wiadomości. Prospekt w postaci elektronicznej został opublikowany na podstawie art. 47 polskiej ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 2005r, na stronie Emitenta ([www.rcb.at](http://www.rcb.at)) i Domu Maklerskiego Raiffeisen Bank Polska S.A. ([www.r-brokers.pl](http://www.r-brokers.pl)). Dom Maklerski Raiffeisen Bank Polska S.A. nie uczestniczył w przygotowaniu Prospektu i nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności za prawidłowość lub kompletność informacji w nim zawartych ani za zaistnienie szkody z tytułu ich wykorzystania chyba, że wymagać tego będą obowiązujące przepisy prawa. Niniejsze materiały nie stanowią rekomendacji w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców.*